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No. Orden: INAP-2019-00171

Descripción: ERV. DE COFFEBREAK MATUTINO Y VESPERTINO DURANTE "TALLER PROMOTORES 
DIGITALES" DEL 13/09/2019 AL 15/11/2019

Modalidad de Compras: Compras Menores

Datos del Proveedor

Razón social: Diaz Eventos Sociales y Servicios, SRL

RNC: 130823294

Nombre Comercial: Diaz Eventos Sociales y Servicios, SRL

Domicilio Comercial: 17 , 10100 - , REPÚBLICA DOMINICANA

Teléfono: 809-549-7087                  

Datos Generales del Contrato

Anticipo: 0%

Modalidad de pago: Transferencia           

Plazo de pago con recepción conforme: 60 días                                                           

Monto Total: 244,024.00

Moneda: DOP

Detalle
  

Item Código Descripción Cantidad Unidad
Precio

Unit 
s/ITBIS

Imp 
Moneda

Orig 
s/ITBIS

% 
Descuento

ITBIS 
Moneda 

Orig

Otros 
Impuestos 

Moneda 
Orig

Sub Total
Moneda Orig

Instituto Nacional de Administración Pública

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

ORDEN DE COMPRA

INAP-DAF-CM-2019-0025
No. EXPEDIENTE

Fecha de emisión: 11/09/2019
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Item Código Descripción Cantidad Unidad
Precio

Unit 
s/ITBIS

Imp 
Moneda

Orig 
s/ITBIS

% 
Descuento

ITBIS 
Moneda 

Orig

Otros 
Impuestos 

Moneda 
Orig

Sub Total
Moneda Orig

8 9010160
3

COFFEBREA
K MATUTINO Y 
VESPERTINO, 
ICLUYENDO 
ESTACION 
LIQUIDA, 
ALQULERES Y 
TRANSPORTE 
PARA EL DIA 
13/09/2019

1.000000 UD 15440.0
00000

15440.000
000

2779.20000
0

0.000000 18219.200000

9 9010160
3

COFFEBREA
K MATUTINO Y 
VESPERTINO, 
ICLUYENDO 
ESTACION 
LIQUIDA, 
ALQULERES Y 
TRANSPORTE 
PARA EL DIA 
20/09/2019

1.000000 UD 15440.0
00000

15440.000
000

2779.20000
0

0.000000 18219.200000

9 9010160
3

COFFEBREA
K MATUTINO Y 
VESPERTINO, 
ICLUYENDO 
ESTACION 
LIQUIDA, 
ALQULERES Y 
TRANSPORTE 
PARA EL DIA 
27/09/2019

1.000000 UD 15440.0
00000

15440.000
000

2779.20000
0

0.000000 18219.200000

9 9010160
3

COFFEBREA
K MATUTINO Y 
VESPERTINO, 
ICLUYENDO 
ESTACION 
LIQUIDA, 
ALQULERES Y 
TRANSPORTE 
PARA EL DIA 
04/10/2019

1.000000 UD 15440.0
00000

15440.000
000

2779.20000
0

0.000000 18219.200000

9 9010160
3

COFFEBREA
K MATUTINO Y 
VESPERTINO, 
ICLUYENDO 
ESTACION 
LIQUIDA, 
ALQULERES Y 
TRANSPORTE 
PARA EL DIA 
11/10/2019

1.000000 UD 15440.0
00000

15440.000
000

2779.20000
0

0.000000 18219.200000

9 9010160
3

COFFEBREA
K MATUTINO Y 
VESPERTINO, 
ICLUYENDO 
ESTACION 
LIQUIDA, 

1.000000 UD 15440.0
00000

15440.000
000

2779.20000
0

0.000000 18219.200000
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Item Código Descripción Cantidad Unidad
Precio

Unit 
s/ITBIS

Imp 
Moneda

Orig 
s/ITBIS

% 
Descuento

ITBIS 
Moneda 

Orig

Otros 
Impuestos 

Moneda 
Orig

Sub Total
Moneda Orig

ALQULERES Y 
TRANSPORTE 
PARA EL DIA 
18/10/2019

9 9010160
3

COFFEBREA
K MATUTINO Y 
VESPERTINO, 
ICLUYENDO 
ESTACION 
LIQUIDA, 
ALQULERES Y 
TRANSPORTE 
PARA EL DIA 
25/10/2019

1.000000 UD 15440.0
00000

15440.000
000

2779.20000
0

0.000000 18219.200000

9 9010160
3

COFFEBREA
K MATUTINO Y 
VESPERTINO, 
ICLUYENDO 
ESTACION 
LIQUIDA, 
ALQULERES Y 
TRANSPORTE 
PARA EL DIA 
01/11/2019

1.000000 UD 15440.0
00000

15440.000
000

2779.20000
0

0.000000 18219.200000

9 9010160
3

COFFEBREA
K MATUTINO Y 
VESPERTINO, 
ICLUYENDO 
ESTACION 
LIQUIDA, 
ALQULERES Y 
TRANSPORTE 
PARA EL DIA 
08/11/2019

1.000000 UD 15440.0
00000

15440.000
000

2779.20000
0

0.000000 18219.200000

9 9010160
3

COFFEBREA
K MATUTINO Y 
VESPERTINO, 
ICLUYENDO 
ESTACION 
LIQUIDA, 
ALQULERES Y 
TRANSPORTE 
PARA EL DIA 
15/11/2019

1.000000 UD 15440.0
00000

15440.000
000

2779.20000
0

0.000000 18219.200000

9 9010160
3

TRANSPORT
E MOTAJE Y 
RECOGIDO

10.000000 UD 1000.00
0000

10000.000
000

1800.00000
0

0.000000 11800.000000

9 9010160
3

HIELO 40.000000 UD 60.0000
00

2400.0000
00

432.000000 0.000000 2832.000000

9 9010160
3

MOZO 10.000000 UD 4000.00
0000

40000.000
000

7200.00000
0

0.000000 47200.000000
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Subtotal RD$ 206,800.00
Total Descuentos RD$ 0.00

Total ITBIS RD$ 37,224.00
Total Otros Impuestos RD$ 0.00

Total RD$ 244,024.00

Observaciones: 

Plan de entrega

Ítem Descripción Dirección de entrega Cantidad 
requerida

Fecha 
necesidad

9 EDIFICIO JUAN PABLO DUARTE PISO 14 INAP 
MEXICO/LEOPORDO NAVARRO  OZAMA O 
METROPOLITANA DO

1.00 12/09/2019 
02:00:00 p.m.

9 EDIFICIO JUAN PABLO DUARTE PISO 14 INAP 
MEXICO/LEOPORDO NAVARRO  OZAMA O 
METROPOLITANA DO

1.00 12/09/2019 
02:00:00 p.m.

9 EDIFICIO JUAN PABLO DUARTE PISO 14 INAP 
MEXICO/LEOPORDO NAVARRO  OZAMA O 
METROPOLITANA DO

1.00 12/09/2019 
02:00:00 p.m.

9 MOZO EDIFICIO JUAN PABLO DUARTE PISO 14 INAP 
MEXICO/LEOPORDO NAVARRO  OZAMA O 
METROPOLITANA DO

10.00 12/09/2019 
02:00:00 p.m.

9 HIELO EDIFICIO JUAN PABLO DUARTE PISO 14 INAP 
MEXICO/LEOPORDO NAVARRO  OZAMA O 
METROPOLITANA DO

40.00 12/09/2019 
02:00:00 p.m.

9 TRANSPORTE MOTAJE Y 
RECOGIDO

EDIFICIO JUAN PABLO DUARTE PISO 14 INAP 
MEXICO/LEOPORDO NAVARRO  OZAMA O 
METROPOLITANA DO

10.00 12/09/2019 
02:00:00 p.m.

9 EDIFICIO JUAN PABLO DUARTE PISO 14 INAP 
MEXICO/LEOPORDO NAVARRO  OZAMA O 
METROPOLITANA DO

1.00 12/09/2019 
02:00:00 p.m.

9 EDIFICIO JUAN PABLO DUARTE PISO 14 INAP 
MEXICO/LEOPORDO NAVARRO  OZAMA O 
METROPOLITANA DO

1.00 12/09/2019 
02:00:00 p.m.

9 EDIFICIO JUAN PABLO DUARTE PISO 14 INAP 
MEXICO/LEOPORDO NAVARRO  OZAMA O 
METROPOLITANA DO

1.00 12/09/2019 
02:00:00 p.m.

8 EDIFICIO JUAN PABLO DUARTE PISO 14 INAP 
MEXICO/LEOPORDO NAVARRO  OZAMA O 
METROPOLITANA DO

1.00 12/09/2019 
02:00:00 p.m.
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Plan de entrega

Ítem Descripción Dirección de entrega Cantidad 
requerida

Fecha 
necesidad

9 EDIFICIO JUAN PABLO DUARTE PISO 14 INAP 
MEXICO/LEOPORDO NAVARRO  OZAMA O 
METROPOLITANA DO

1.00 12/09/2019 
02:00:00 p.m.

9 EDIFICIO JUAN PABLO DUARTE PISO 14 INAP 
MEXICO/LEOPORDO NAVARRO  OZAMA O 
METROPOLITANA DO

1.00 12/09/2019 
02:00:00 p.m.

9 EDIFICIO JUAN PABLO DUARTE PISO 14 INAP 
MEXICO/LEOPORDO NAVARRO  OZAMA O 
METROPOLITANA DO

1.00 12/09/2019 
02:00:00 p.m.


